
UCHWAŁA  Nr   940/08 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  19    maja  2008 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za  rok  2007  
 
 

Na podstawie art.14, pkt 2, lit. a-d ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych               
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) oraz uchwały Nr 1390/06 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006r. - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

  
Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za rok 2007, zgodnie             
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom: Kancelarii 
Zarządu, Biura Komunikacji Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                              Marszałek Województwa 
 
                                                                                                    Adam  Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Załącznik Nr 1  
                 do uchwały Nr 940/08  
                 Zarządu Województwa 
                 Świętokrzyskiego 
       
       
                       Roczna    
                              informacja o wykonaniu budżetu województwa 
                                         za okres od 1 stycznia  2007  roku  

                                           do końca 2007 roku   
       w złotych  

    Plan wg Plan    % % 
L.p. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 

    budżetowej         

1 2 3 4 5 6 7 
              
A. DOCHODY      204 001 381       298 876 498      344 330 972      115,2      168,8     

  w tym:           
A1. dotacje otrzymane z budżetu  -            436 208           436 021      100,0      -  

  innych j.s.t.           

             

B. WYDATKI      250 597 207       364 215 534      312 507 941        85,8      124,7     

  w tym:           

B1. dotacje udzielone z budżetu          2 713 815        10 292 121          8 944 093        86,9      329,6     

  innym j.s.t.           

B2. dotacje udzielone z budżetu         74 329 380      138 094 595      123 669 355        89,6      166,4     

  pozostałe           

              

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B)  -   -      31 823 031      -   -  

             

D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) -   46 595 826   - 65 339 036     -   -   -  

  z tego:           

1. PRZYCHODY(pokrycie deficytu)        46 595 826      118 556 556      134 810 435      113,7      289,3     

             

2. ROZCHODY(spłata kredytu)  -       53 217 519        55 186 939      103,7      -  

              

             

E. ZOBOWIĄZANIA  WYMAGALNE           

  o których mowa w art. 11, ust.1                 6 152         

  pkt 4 ustawy o finansach publicznych           

              

             



F. UDZIELONE  PORĘCZENIA                 3 504 000               6 014 342   -   -   -  

  w tym:           

1. Wojew.Specjalist. ZOZ Gruźlicy                 1 145 000               1 145 000   -   -   -  

  i Chorób Płuc           

2. Wojew.Specjalist. Zespół Opieki                    799 000                  799 000   -   -   -  

  Neuropsychiatrycznej            

3.  Świętokrzyskie Centrum                 1 560 000               1 560 000   -   -   -  

  Onkologii           

4. Świętokrzyskie Centrum  -               2 510 342   -   -   -  

  Doskonalenia Nauczycieli           

             

              

 
 


